
MIRATOI KRYETARI I BASHKISE

EDUARD DURO

VULA/FIRMA

BASHKIA DEVOLL

                FAZA E PROJEKTIT :

                              PROJEKT ZBATIMI

                  ADRESA:

             FSHATI PROGER

                OBJEKTI :

            REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT PROGER  (LOTI IV)
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                                             SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

                EMERTIMI I FLETES :
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PROJEKTI I ZBATIMIT
OBJEKTI :  REHABILITIMI I RRUGEVE TE FSHATIT PROGER  (LOTI IV)
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